
平成２６年１０月５日

チーム関係者 各位

夷隅ミニバスケットボール連盟

会 長 末 森 博 文

第１０回夷隅カップ（旧夷隅ウィンターカップ）の開催について

秋冷の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より夷隅ミ

ニバスケットボール連盟「千葉県ミニバス連盟・夷隅支部」の活動に深いご理解・ご協力を賜り感

謝申し上げます。

さて，夷隅ウィンターカップも多くの皆様のご協力により，第１０回を迎えることになりました。

記念すべき第１０回大会開催にあたり，大会名を「夷隅カップ」と改め，さらに発展するようにし

てまいりたいと思います。

つきましては，第１０回夷隅カップを別添要項のとおり開催いたしますので，多くのチームの参

加をお待ちしております。

なお，参加申し込みは１０月３１日（金）までですので，期日を厳守してください。


